1
20
0
R
E
C
O
R

[mm]
FOSO
MINIMO
[mm]
CABINA ACCESO SHAFT
AC
[mm]
FC
[mm]
AP
[mm]
AS
[mm]
FS
[mm]
OPT450 450 3,2 – 3,8 3500 1200 1020 1210 800 1400 1450
OPT630 630 4,5 – 5,1 3500 1200 1100 1400 900 1600 1650
OPT800 800 5,7 – 7,2 3500 1200 1300 1500 900 1810 1750
OPT1000 1000 7,1 – 8,6 3500 1200 1100 2100 900 1610 2370
OPT1275 1275 8,4 – 9,8 3600 1200 1200 2300 1100 1800 2600
OPT1600 1600 10,7 – 12,2 3600 1200 1400 2400 1100 2000 2700
OPT2000 2000 13,3 – 15,0 3700 1400 1500 2700 1300 2200 3000
OPT2500 2500 16,6 – 20,7 3700 1400 1700 2700 1300 2400 3000
CARACTERISTICAS OPT (CON/SIN SALA DE MAQUINAS)
CARACTERISTICAS DE EQUIPO OPT
CON O SIN SALA DE MAQUINAS
● Modelo con o sin sala de máquinas.